山建産連発第２２号

                         令和７年９月２２日

（一社）山梨県建設産業団体連合会

      各団体の長 殿

（一社）山梨県建設産業団体連合会

会長  浅 野 正 一

令和７年度「建設業経営者研修会」の開催について（ご案内）

  標記の研修会については、当連合会と東日本建設業保証（株）の共催で、

 令和７年度の事業計画に基づき、別紙、実施要領のとおり開催いたします。

今年度は「建設産業の働き方改革における３つの視点」と題し、建設業の

現状と取り巻く環境や、建設業における働き方改革について、本年１２月に全

面施行する改正建設業法の内容も含んだ解説をいただく予定です。

  講師には、（株）建設経営サービス提携講師の廣津 榮三郎氏をお迎えして

講演をいただきます。

また、山梨労働局 雇用環境・均等室、県土整備部建設業対策室、山梨県産

業政策部 産業人材課、東日本建設業保証(株)からのお知らせも予定しており

ます。

  つきましては、貴団体傘下会員（組合員）の各社等に周知をお願いし、是

非多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。